Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

Об утверждении проекта решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного кварталом 1 улицей 1, кварталом 4 улицей 7 в

с. Иглино сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с пп. 21 ст. 3 Устава сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного кварталом 1 улицей 1, кварталом 4 улицей 7 в с. Иглино сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Иглинский сельсовет по адресу: РБ, Иглинский район, с. Иглино, пер. Чапаева 11.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложен на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель В.И. Юзлекбаев)
Глава сельского поселения

           А. М. Юлдашев
«21» апреля 2017 г.

№352
Приложение к решению Совета СП Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район

от «21» апреля 2017года № ______

ПРОЕКТ

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного кварталом 1 улицей 1, кварталом 4 улицей 7 в

с. Иглино сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
В соответствии с пп. 21 ст. 3 Устава сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект решения «О планировке и проекта межевания территории квартала, ограниченного кварталом 1 улицей 1, кварталом 4 улицей 7 в с. Иглино сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» (Приложение №1), в составе:
1.1. Схема современного использования территории (Приложение № 2)

1.2. Схема расположения элемента планировочной структуры (Приложение № 3);
1.3. Схема размещения объекта инженерного обеспечения ( Приложение № 4);
1.4. Схема планировочной организации территории ( Приложение № 5 );
1.5. Схема организации улично – дорожной сети и схема движения транспорта (Приложение № 6);
1.6. Схема градостроительного зонирования территории (Приложение № 7);
1.7. Схема обслуживания населения (Приложение № 8);
1.8. Разбивочный чертеж красных линий (Приложение № 9).
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Иглинский сельсовет по адресу: РБ, Иглинский район, с. Иглино, пер. Чапаева 11.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложен на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель В.И. Юзлекбаев)